
2025 年 9 月 1 日 

お客様各位 

 

レトルト商品価格改定のお知らせ 
 

2025 年 10 月 1 日より、下記商品の価格を改定させていただくこととなりました。 

今後も、より良い商品・サービスを提供できるよう努めてまいりますので、何卒 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【対象商品】 

・〈レトルト〉ビーフハヤシ  

 

 

［現行価格］５４０円 

 ⇒［新価格］６４８円 

 

 

 

・〈レトルト〉ビーフカレー（中辛）  

 

 

［現行価格］５４０円 

 ⇒［新価格］６４８円 

 
 
 

上野精養軒 


